
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти 

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

(МБУ «Школа № 70») 

 
 

П Р И К А З 

 
от 26 августа 2021 года            № 104/2-од 

 

«О внедрении региональной программы   

многофункционального наставничества  

педагогических работников»  

 

На основании распоряжений министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021 

№194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических 

работников в общеобразовательных организациях Самарской области» 

(аналогичных нормативных актов территориальных управлений 

министерства и департаментов образования г.о.Самара и г.о.Тольятти)  

 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в МБУ «Школа № 70» (далее – проектная 

группа): 

Ошкину Л.Н., заместителя директора по УВР 

2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы (Приложение). 

3. Проектной группе в срок до 30.08.2021 подготовить предложения по 

Плану мероприятий (дорожной карте) внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ОО 

(далее – План мероприятий) и Положения о программе наставничества в ОО 

(далее Положение); 

Ответственный – Ошкина Л.Н., заместитель директора по УВР; 

4. Рассмотреть План мероприятий и Положение на заседании 

педагогического совета Школы 30.08.2021.  

Ответственный – Ошкина Л.Н., заместитель директора по УВР; 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБУ «Школа № 70»                                          О.Б. Жигулевцева 


		2022-04-08T15:12:09+0400
	00 d3 0f a2 57 0b 69 6e 9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор




